
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 02 d.

Nr. 2020-337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  142
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  142
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 152
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  157
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Resolution Holdings", kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4942302

Pranešame, jog vadovaujantis 2020 m. lapkričio 27 d. akcininkų sprendimais buvo parengtos 2020 m. lapkričio 27 d.
UAB "Resolution Holdings" (j. a. k. 302310538, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuvos Respublika,
registras: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras, (toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo procedūrose dalyvauja Bendrovė, t. y. UAB "Resolution Holdings", kuri po atskyrimo užbaigimo Juridinių
asmenų registre įregistravus naują įstatų redakciją toliau tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo nauju pavadinimu UAB
Newsec Advisory Baltics, taip pat bus sukuriama nauja ribotos civilinės atsakomybės uždaroji akcinė bendrovė UAB
Newsec PAM Baltics, kurios buveinės adresas bus Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Atskyrimas vykdomas pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. - Bendrovės, kuri po atskyrimo tęs veiklą nauju
pavadinimu UAB Newsec Advisory Baltics, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriama
nauja bendrovė UAB Newsec PAM Baltics (toliau - Nauja bendrovė).
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - Bendrovė, kuri veiks nauju
pavadinimu UAB Newsec Advisory Baltics, ir atskirtoji Nauja bendrovė - UAB Newsec PAM Baltics. Atskyrimo sąlygose
nurodytas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal Bendrovės sandorius, pereina Naujai
bendrovei, taip pat sandoriai į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą yra įtraukiami nuo priėmimo-perdavimo aktų
tarp Bendrovės ir atskirtosios Naujos bendrovės pasirašymo dienos, bet ne anksčiau nei Naujos bendrovės įstatai bus
įregistruoti Juridinių asmenų registre.
Su visais Bendrovės atskyrimo dokumentais, kurie privalomi pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti
Bendrovės buveinėje adresu Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, nuo šio skelbimo dienos iki atskyrimo procedūrų užbaigimo
dienos, darbo dienomis nuo 09.00 val. iki 17.00 val.

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 4943442

Pranešame apie parengtas UAB "Disrupta" (buveinės adresas Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių
g. 11, juridinio asmens kodas 304101081, PVM mokėtojo kodas LT100011148418, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas 5000 EUR) atskyrimo sąlygas. Atskyrimas vykdomas
vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., nuo UAB "Disrupta", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir steigiant "C
hold", UAB. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Atskyrime dalyvaujančios UAB "Disrupta" įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas. Po atskyrimo naujai įsteigtos "C
hold", UAB įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Momentas, nuo kurio UAB "Disrupta"
dalis turto, teisių ir pareigų pereina "C hold", UAB ir sandoriai įtraukiami į "C hold", UAB buhalterinę apskaitą, yra "C
hold", UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo-priėmimo aktą.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Disrupta" buveinėje, adresu Vilniaus r. sav.,
Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4942286

UAB "Alytaus šilumos tinklai", j.a.k.149947714, buveinė Pramonės g. 9, Alytus, valdybos iniciatyva bei sprendimu
2020-12-23 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas  neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. gruodžio 16 d.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 4

1. UAB "Alytaus šilumos tinklai" audito įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimui, išrinkimas;
2. Kiti einamieji klausimai.
Atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją dėl Covid-19 infekcijos plitimo, rekomenduojame Susirinkime balsuoti iš anksto
raštu. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Jeigu nuspręsite dalyvauti Susirinkime fiziškai, privalote dėvėti medicinines veido kaukes/apsaugines veido kaukes -
respiratorius, vienkartines pirštines ir kitas asmenines apsaugos priemones.
Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, Bendrovės akcininkai galės  susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, iš anksto suderintu
laiku.

Direktorius
Mindaugas Nevardauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4943422

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje)  direktoriaus
sprendimu 2020-12-28 11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" neeilinis visuotinis dalyvių (akcininkų) susirinkimas.
Susirinkimo vieta - UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės įsigytų savų turimų akcijų anuliavimas.
2. Dėl įstatinio kapitalo mažinimo anuliuojant Bendrovės turimas įsigytas akcijas su tikslu panaikinti Bendrovės balanse
įrašytus nuostolius, sumažinat akcijų nominalią vertę.
3. Bendrovės įstatų redakcijos keitimas.
4. Kiti klausimai.
Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2020-12-17.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +370 610 18410 nuo 9 iki 16 val.

UAB "LAIVITĖ" direktorė Rasa Kasparavičiūtė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4943478

UAB "MOBILI BALTIJA" (kodas 300091316, PVM mokėtojo kodas LT100001521316, buveinės adresas Vilnius, Krokuvos
g. 13, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 194 032 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 194 032 EUR), atstovaujama bendrovės direktoriaus Algirdo Tėvelio, veikiančio pagal
Bendrovės įstatuose suteiktus jam įgaliojimus, informuoja, jog Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas 2020 m.
rugpjūčio 6 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 191136 EUR (vieno šimto devyniasdešimt vieno
tūkstančio vieno šimto trisdešimt šešių eurų) suma, t.y. nuo 194 032 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai
trisdešimt du eurai) iki 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), anuliuojant 6 600 (šešis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 5

tūkstančius šešis šimtus) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų, 96 euro centų) nominalios vertės
Bendrovės akcijų. Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų (LR
akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 3 p.).
Bendrovės įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, įregistravus pakeistus bendrovės įstatus VĮ Registrų Centre
Juridinių asmenų
registre.

1.5 Likvidavimas

UAB "Balti namai", kodas 303289125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 4942503

Pranešame, kad UAB "Balti namai" , kodas 303289125, buveinės adresas Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti bendrovę priimtas
2020-11-17 vienintelio akcininko sprendimu.

- - -

MB "Francis LT", kodas 305231665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4942676

Informuoju, kad MB Francis LT, įmonės kodas 305231665, Pergalės g. 11-1, Elektrėnai yra likviduojama nuo 2020-12-11.
Įmonės likvidavimą vykdysiu pats, Marius Šulga.

- - -

MB "Geras bičiulis", kodas 305321881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4942677

Informuoju, kad MB "Geras bičiulis", įmonės kodas 305321881, Antakalnio g. 61-48, LT-10207 Vilnius, yra likviduojama
nuo 2020-12-01. Įmonės likvidavimą vykdysiu pats, Marius Šulga.

- - -

MB GERAI VARO, kodas 305569179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Glitų k., Šlaito g. 3A
Pranešimo Nr. 4943443

2020 m. lapkričio 27 d. mažosios bendrijos nario sprendimu nuspręsta likviduoti MB GERAI VARO, įmonės kodas
305569179, reg. adr. Trakų r. sav., Trakų sen., Glitų k., Šlaito g. 3A, likvidatore paskirta Audronė Bridienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Energetikos rinka LT", kodas 303238853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 17-6
Pranešimo Nr. 4942287

Remiantis VšĮ "Energetikos rinka LT", įstaigos kodas 303238853, buveinės adresas Pušų g. 17-6, Vilnius, įregistruotos
LR Juridinių asmenų registre, visuotinis dalininkų susirinkimas nusprendė pakeisti įstaigos pavadinimą VšĮ "Energetikos
rinka LT" į naują pavadinimą CrimeRP.LT, VšĮ, o įstaigos buveinės adresą pakeisti į naują adresą - RInktinės g. 20-4,
VIlnius.

- - -

UAB "EPDS", kodas 305561912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4942300

Informuojame, kad UAB "EPDS", juridinio asmens kodas 305561912, buveinės adresas Žalgirio g. 88-101, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB
"Elektros prekių didmena".

- - -

AUTO MOTO CENTRAS, UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 4942301

UAB "AUTO MOTO CENTRAS"
PAŽYMA
2020 m. Lapkričio mėn.16 d.
Vilnius

Aš, Gintaras Šlėgus, būdamas vieninteliu UAB "Auto moto centras", juridinio asmens kodas 302735788, buveinės
adresas Erfurto g. 46-60, Vilniaus miestas,
Viešai pranešu:
Kad keičiasi įmonės  UAB Auto moto centras" pavadinimas į GTV Parts UAB, taip pat adresas keičiamas  į Šaltinių
gatvė 16-2, Šaltinėnai.

Vadovas                                                                                               Gintaras Šlėgus.

- - -

MB Bendorėlių sporto centras, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4942566

Pranešame, kad vienintelio nario (bei steigėjo) Igorio Kožemiakino sprendimu MB Bendorėlių sporto centras, į.k.
304725440 keičia steigimo dokumentus (nuostatus) ir patvirtina naujus, taip pat keičia pavadinimą į MB Efektyvi
ekonomiška ekologiška statyba.

- - -

UAB "Laisvės baldai", kodas 302563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 4943430

UAB "KLIPAS" (įmonės kodas 302563491) keičia pavadinimą į UAB "Laisvės baldai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 7

- - -

UAB "TERNITA STATYBA", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-9
Pranešimo Nr. 4943441

UAB "TERNITA STATYBA", į.k. 303043839, buveinė Jonažolių g. 7-9, LT-04138 Vilnius, akcininko sprendimu keičiamas
bendrovės pavadinimas į UAB "GS LT".

1.10 Pertvarkymas

MB "Tauro" klinika, kodas 304631877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4942679

MB "Tauro" klinika, teisinė forma: mažoji bendrija, kodas: 304631877, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g.
4-70, registras - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į UAB "Tauro" klinika.

- - -

UAB Šeimos klinika "Hiperika", kodas 300602903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4943417

Informuojame, kad 2020 m. gruodžio 1 d. UAB Šeimos klinika ,,Hiperika", bendrovės įsteigtos ir veikiančios pagal
Lietuvos įstatymus, kodas: 300602903, adresas: Utenio a. 9, Utena, Lietuva, registras, kuriame kaupiami duomenys:
Juridinių asmenų registras (Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti Bendrovę. Pertvarkymo metu
bus keičiama Bendrovės teisinė forma iš uždarosios akcinės bendrovės į viešąją įstaigą, kuri perims visas pertvarkomos
Bendrovės teises ir pareigas (Pertvarkymas).
Pertvarkymas bus atliekamas vadovaujantis šiais principais:
1. Bendrovė bus pertvarkoma į viešąją įstaigą;
2. Bendrovės pavadinimas po Pertvarkymo bus VšĮ Šeimos klinika ,,Hiperika" (Įstaiga);
3. Bendrovės buveinės adresas po Pertvarkymo bus Utenio a. 9, Utena, Lietuva.
4. Nuo Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (Užbaigimo diena) Bendrovės vienintelis
akcininkas tampa viešosios įstaigos vieninteliu dalininku (savininku) ir įgyja visas viešosios įstaigos dalininkams įstatymų
bei Įstaigos įstatų suteikiamas turtines ir neturtines teises.
5. Nuo Užbaigimo dienos Bendrovės sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi Įstaigos sandoriais ir Įstaiga perima visas
pertvarkomos Bendrovės teises ir pareigas.
Su po Pertvarkymo veiksiančios Įstaigos steigimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki
17 val., adresu: Utenio a. 9, Utena, Lietuva.

- - -

MB "Amės grupė", kodas 304842493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 28-43
Pranešimo Nr. 4943483

Informuojame Jus, kad 2020 m. rugsėjo 17 d. MB "Amės grupė" (juridinio asmens kodas 304842493; registruotas
buveinės adresas Šiaurės pr. 28 - 43, Klaipėda, Lietuva; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre) narių susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Amės grupė" pakeičiant jos teisinę formą į
uždarąją akcinę bendrovę (UAB "Amės grupė").
Pažymime, kad šis MB "Amės grupė" teisinės formos pakeitimas nedarys įtakos jos prisiimtų įsipareigojimų Jūsų atžvilgiui
vykdymui, nes po pertvarkymo veiksiančiam juridiniam asmeniui (UAB "Amės grupė") pereis visos MB "Amės grupė"
teisės ir pareigos (MBĮ 29 str. 1 d.).

Su pertvarkomos MB "Amės grupė" 2018 m. ir 2019 m. finansinėmis ataskaitomis ir 2020 m. rugsėjo 17d. datos
tarpine finansine ataskaita bei po pertvarkymo veiksiančios UAB "Amės grupė" steigimo dokumentais (įstatais), jeigu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 8

pageidaujate, turėsite galimybę susipažinti 30 dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos, bendrovės registruotos
buveinės adresu Šiaurės pr. 28-43, Klaipėda, Lietuva. Jeigu pageidaujate susipažinti su minėtais dokumentais, maloniai
prašome pranešti iš anksto žemiau nurodytais kontaktais.
Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis šiais kontaktais: +370 672 81873, info@amesgroup.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Jogiva", kodas 300024036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 4942678

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nuostatomis,
informuojame Jus, kad remiantis vienintelių akcininkų sprendimais yra parengtos UAB "JOGIVA" (juridinio asmens
kodas 300024036, registruotos buveinės adresas Gegužės g. 18, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas
ir sudaro 2896 Eur) ir UAB "EKSPORTO GAMA" (juridinio asmens kodas 300613262, registruotos buveinės adresas Šilo
g. 5A, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 52128 Eur) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "JOGIVA" bus prijungta prie UAB
"EKSPORTO GAMA", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "EKSPORTO GAMA" pakeistų
įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną UAB "EKSPORTO GAMA" perims visą UAB
"JOGIVA" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "EKSPORTO
GAMA" buhalterinę apskaitą, nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo
pabaiga planuojama 2021 m. vasario mėn 1 d.).
Su parengtomis UAB "JOGIVA" ir UAB "EKSPORTO GAMA" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val. arba pateikus prašymą raštu.
Norėtumėte taip pat atkreipti Jūsų dėmesį, kad inicijuotas reorganizavimas neturės įtakos tolimesniam mūsų
bendradarbiavimui, nes yra susijęs tik su tai pačiai įmonių grupei priklausančių struktūrų pasikeitimu.
Jeigu turėtumėte papildomų klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis
į mus aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu info@eksportogama.lt .

- - -

UAB "SAIKAS", kodas 121569493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4943428

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos prie UAB "Asseco Lietuva" (kodas 302631095, adresas
Kalvarijų g. 125B, Vilnius) (toliau - UAB "Asseco Lietuva") prijungiant UAB "SAIKAS" (kodas 121569493, adresas
Kalvarijų g. 125B, Vilnius) (toliau - UAB "SAIKAS"). UAB "SAIKAS" yra reorganizuojama prijungimo būdu. Po
reorganizavimo UAB "SAIKAS" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą, o UAB "Asseco Lietuva" tęs savo veiklą kaip
juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Asseco Lietuva"  teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registruotos buveinės adresas - Kalvarijų g. 125B, Vilnius. Po reorganizavimo visos UAB "SAIKAS" teisės ir pareigos,
įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina UAB "Asseco Lietuva" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB
"Asseco Lietuva" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės
normos nenustato kitaip.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 11 val. UAB "Asseco
Lietuva" patalpose adresu Kalvarijų g. 125B, Vilnius. Papildoma informacija teikiama telefonu +37061483619.

- - -

UAB "Asseco Lietuva", kodas 302631095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4943429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 9

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos prie UAB "Asseco Lietuva" (kodas 302631095, adresas
Kalvarijų g. 125B, Vilnius) (toliau - UAB "Asseco Lietuva") prijungiant UAB "SAIKAS" (kodas 121569493, adresas
Kalvarijų g. 125B, Vilnius) (toliau - UAB "SAIKAS"). UAB "Asseco Lietuva" tęs savo veiklą po to, kai prie jos bus
prijungta UAB "SAIKAS". Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Asseco Lietuva" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registruotos buveinės adresas - Kalvarijų g. 125B, Vilnius. Po reorganizavimo UAB "Asseco Lietuva" įgis visas UAB
"SAIKAS" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB
"Asseco Lietuva" buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės
normos nenustato kitaip.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 11 val. UAB "Asseco
Lietuva"  patalpose adresu Kalvarijų g. 125B, Vilnius. Papildoma informacija teikiama telefonu +37061483619.

- - -

UAB "Eksporto gama", kodas 300613262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 4943440

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nuostatomis,
informuojame Jus, kad remiantis vienintelių akcininkų sprendimais yra parengtos UAB "JOGIVA" (juridinio asmens
kodas 300024036, registruotos buveinės adresas Gegužės g. 18, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas
ir sudaro 2896 Eur) ir UAB "EKSPORTO GAMA" (juridinio asmens kodas 300613262, registruotos buveinės adresas Šilo
g. 5A, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 52128Eur) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "JOGIVA" bus prijungta prie UAB
"EKSPORTO GAMA", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "EKSPORTO GAMA" pakeistų
įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną UAB "EKSPORTO GAMA" perims visą UAB
"JOGIVA" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "EKSPORTO
GAMA" buhalterinę apskaitą, nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo
pabaiga planuojama 2021 m. vasario mėn 1 d.).
Su parengtomis UAB "JOGIVA" ir UAB "EKSPORTO GAMA" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val. arba pateikus prašymą raštu.
Norėtumėte taip pat atkreipti Jūsų dėmesį, kad inicijuotas reorganizavimas neturės įtakos tolimesniam mūsų
bendradarbiavimui, nes yra susijęs tik su tai pačiai įmonių grupei priklausančių struktūrų pasikeitimu.
Jeigu turėtumėte papildomų klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis
į mus aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu info@eksportogama.lt .

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 10

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Dažų ir dangų fabrikas, kodas 126191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 4943426

UAB Dažų ir dangų fabrikas, į.k. 126191275, registracijos adresas: Grikienių g.16, Grikienių k., Sudervės sen., Vilniaus
r. sav.
Įstatinio kapitalo didinimas, akcijos vertės didinimas , įstatų keitimas.
Dokumentai:  Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-01).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Raseka", kodas 305522400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4943444

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4943445

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4943446

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "BONITAS", kodas 120939897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-16
Pranešimo Nr. 4943447

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 11

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4943418

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Šangrila LT", kodas 305664556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 4942687

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: STANISLAV GERMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MK Baltic Group", kodas 305664314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4942688

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: MINDAUGAS KLUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beržmedis, kodas 305664816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 9-16
Pranešimo Nr. 4942689

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: MARIUS ŠUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mammabea LT", kodas 305664563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-2A
Pranešimo Nr. 4942690

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: KRISTINA CARADONNA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hurgada, kodas 305663536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Balandžių g. 5
Pranešimo Nr. 4942691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: SAYED ABDELKADER ABBAS ELSAYED, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minutė įkvėpimo, kodas 305664595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-17
Pranešimo Nr. 4942692

Įregistravimo data: 2020-12-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Vakario paramos ir labdaros fondas, kodas 305664606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4942693

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: RONALDAS AUDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolsena", kodas 305663835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4942694

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Elektrinė panda, kodas 305664613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 16-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4942695

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: DARIUS KLONIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taberna MB, kodas 305664321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-46
Pranešimo Nr. 4942696

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: EVELINA KUEIROS CASAIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Netlas", kodas 305664620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4942697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: IHAR BIALASIK. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HEAT TRANSFERS COMPANY", kodas 305664677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4942698

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: RUSLANAS SKROBAČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vingio 31", UAB, kodas 305664684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4942699

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: NERINGA NUTAUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurovertus", kodas 305664691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4942700

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medella", kodas 305664360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21C-3
Pranešimo Nr. 4942701

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: VYTAUTAS MUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasimo darbai", kodas 305664378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Stripūnų k., Stripūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4942702

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: JAROSLAV RUTKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jj prekyba", kodas 305664937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4942703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: JUDITA JURJONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Labai greitai", kodas 305664727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-112
Pranešimo Nr. 4942704

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: AIVARAS STEPONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

J-1 JAV Alumni Asociacija LT, kodas 305664741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4942705

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: DARIUS GABRILAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital nest, kodas 305664392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4942706

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: STANISLOVAS GLOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plastikinė ateitis", kodas 305664410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4942707

Įregistravimo data: 2020-12-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Pijero Technologies, kodas 305664780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4942708

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: RŪTENIS RAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 108 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Setaltas market UAB, kodas 305665448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-56
Pranešimo Nr. 4942709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: HENRIKAS STASELOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Toge LT, kodas 305665455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4942710

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: NERIJUS KISELIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laukžemių krantas", kodas 305664645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Karšių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4942711

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: MONIKA VENGALIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kastekas", kodas 305664702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42D-2
Pranešimo Nr. 4942712

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: EDGARAS ČUROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ACE Money Transfer UAB, kodas 305664346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4942713

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: TARIQ MEHMOOD, Direktorius. Akcijų skaičius: 500000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 500000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stiklometa, kodas 305664353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų 2-oji g. 17-2
Pranešimo Nr. 4942714

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: ANDRIUS BARONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Erobotai, kodas 305664385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11
Pranešimo Nr. 4942715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: VAIDAS VELYKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statmet", kodas 305664969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4942716

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: TOMAS ANTANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintarinis vilkas, kodas 305664766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2A
Pranešimo Nr. 4942717

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: LUKAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Steel forming solutions", kodas 305664403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 8
Pranešimo Nr. 4942718

Įregistravimo data: 2020-12-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Termo sluoksnis", kodas 305664983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4942719

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: SIMONAS VALUCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Structured commerce, kodas 305665423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario 3-iasis tak. 18
Pranešimo Nr. 4942720

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: MANTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dacijonų paslaugos", kodas 305665430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4942721

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: TADAS ZEMECKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 17

- - -

MB "Bangoraižis", kodas 305664809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4942722

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: PAULIUS ČERKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intro baldai", kodas 305665487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 4942723

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: JUOZAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SINKĖS STATYBA", kodas 305664307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 8
Pranešimo Nr. 4942724

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: ANDRIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Poklis, kodas 305664570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4942725

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: ŠARŪNAS SLOVCOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nebutas, kodas 305664588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4942726

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: NERIJUS BALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konstrukcijų menas", kodas 305664638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-28
Pranešimo Nr. 4942727

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: GINTARAS JOCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 18

MB Venatores, kodas 305663842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-14
Pranešimo Nr. 4942728

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: MONIKA MIKELAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jurgitos Saverienės interjero studija, kodas 305664652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4942729

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: JURGITA SAVERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Streikų gaminiai, kodas 305663867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šilauogių g. 25
Pranešimo Nr. 4942730

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: LINA STREIKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lturas, kodas 305663874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 16-8
Pranešimo Nr. 4942731

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: EMILIJA RADŽIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Biržis", kodas 305663881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-21
Pranešimo Nr. 4942732

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: IGNAS VAIČEKONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inter Krasta Premium, kodas 305663899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4942733

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: OLEG MARTYNIUK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 47614369 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 13808167 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inter Krasta Luxury, kodas 305663917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4942734

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: OLEG MARTYNIUK. Akcijų skaičius: 8759966 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2540390 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lemputis", kodas 305664944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 4942735

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: LAIMIS MACIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonhome LT", kodas 305664951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 4942736

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: ZHENGGEN XIE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Quartas, kodas 305664339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujakiemio k., Upės g. 14
Pranešimo Nr. 4942737

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: ILJA ČETVERTAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Double v solutions", kodas 305664734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-15
Pranešimo Nr. 4942738

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: PAULIUS VAIČAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adverfever", kodas 305664759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4942739

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: RITA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kilnus poelgis", kodas 305664976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 20

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 4
Pranešimo Nr. 4942740

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: OLGA BUIVID, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svaremina", kodas 305664773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4942741

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Unihealth, kodas 305664798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-11
Pranešimo Nr. 4942742

Įregistravimo data: 2020-12-01. Vadovas: DARIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVACIJA", kodas 121371134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-97
Pranešimo Nr. 4942680

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vidos Golmantienės personalinė įmonė, kodas 123463115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 4942681

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4942682

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Dapkienės stomatologinis kabinetas, kodas 177404558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 4942683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4942684

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Aurilina", kodas 303299863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 4942685

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Krantas LT", kodas 304719932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4942686

Išregistravimo data: 2020-12-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Romega", kodas 159966442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 4942743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ecomas", kodas 302347892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 33
Pranešimo Nr. 4943544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Servema", kodas 300008174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 4943545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 22

- - -

FIN BUSINESS CONSULT, UAB, kodas 302802895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4943546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Viktorija ir ko", kodas 300112582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-3
Pranešimo Nr. 4943547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Deltuvis", kodas 303010376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4943548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ISS Baltic", kodas 302622235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 4943549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-28
(2020-12-01); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-30).

- - -

UAB "Relax projektai", kodas 300992570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 9
Pranešimo Nr. 4943550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 23

- - -

Viešoji įstaiga Kruopių ambulatorija, kodas 253083080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 8
Pranešimo Nr. 4943551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-27); Įstatai (2020-11-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-27).

- - -

UAB "Ensera", kodas 305652422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4943552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Maža kaina", kodas 303270064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4943553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Opto opus", kodas 304324611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 8-6
Pranešimo Nr. 4943554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2019-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus melioracija", kodas 153657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 4943555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 24

- - -

UAB "Misteva", kodas 305640797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4943556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30); Užsienio
asmens pasas (2020-11-30).

- - -

Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė, kodas 300031486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 17
Pranešimo Nr. 4943557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Baltų burės", kodas 304523691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4943558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

VšĮ "Motinos Teresės šeimų namai", kodas 302779592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 71
Pranešimo Nr. 4943559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "L30 Fund", kodas 305404957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 25

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4943561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-30).

- - -

MB "Termo sluoksnis", kodas 305664983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4943562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TARPITAS", kodas 302793072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4943563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 4943564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB Biogama, kodas 302794263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4943565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgeta", kodas 302491063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-11
Pranešimo Nr. 4943566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4943567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Wasteland Klaipėda", kodas 302505837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 19
Pranešimo Nr. 4943568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4943569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

VšĮ "Prirašytos rankos", kodas 305391883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 20B
Pranešimo Nr. 4943570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

MB "Grinduris", kodas 304825501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4943571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Sprendimas (2020-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 27

- - -

UAB "VELKOR", kodas 302601547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 4943572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4943573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-27).

- - -

UAB "Vandenio era", kodas 305598736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4943574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-27); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

MB "Mano treniruotės", kodas 305219339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 4943575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26).

- - -

J-1 JAV Alumni Asociacija LT, kodas 305664741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4943576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Besco LT", kodas 124564843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4943577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-27).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4943578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-11-30); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 4943579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl generalinio direktoriaus paskyrimo. (2020-11-27).

- - -

UAB "Obelių rapsas", kodas 126202412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 4943580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "Aterp", kodas 302921611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4943581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Agmia", kodas 302622776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 29

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno Baltija", kodas 133780427
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4943583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGG Baltic", kodas 302338516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 7-12
Pranešimo Nr. 4943584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB GERAI VARO, kodas 305569179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Glitų k., Šlaito g. 3A
Pranešimo Nr. 4943585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Sprendimas / Nario sprendimas
(2020-11-30); Įgaliojimas (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Airarat", kodas 142142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 4943586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas (2020-12-01).

- - -

UAB "TRANSRENTA", kodas 302802429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brūžės g. 4
Pranešimo Nr. 4943587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 30

- - -

UAB "Notina", kodas 303072367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-68
Pranešimo Nr. 4943588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-27 (2020-11-30).

- - -

Eugenijos Balaišienės projektavimo firma, kodas 234997160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 4943589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303106606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-47
Pranešimo Nr. 4943590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2020-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
pakeitimo (2020-11-30).

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4943591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "EPR prekyba", kodas 180884238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-43
Pranešimo Nr. 4943592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

Eglės Karpavičiūtės paramos ir labdaros fondas, kodas 305658795
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4943593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-11-24).

- - -

MB "MK Baltic Group", kodas 305664314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4943594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVĮ", kodas 152028518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-41
Pranešimo Nr. 4943595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4943596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27).

- - -

UAB "Šaltukas", kodas 163115497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 4943597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-28); Įgaliojimas (2020-09-19).

- - -

J. Valeikos individuali įmonė, kodas 165182249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 32

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k.
Pranešimo Nr. 4943598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB LIETUVIŠKAS MEDUS, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-1A
Pranešimo Nr. 4943599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 4943600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIMORETA", kodas 125697138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4943601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB "HIPOLITA", kodas 125688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4943602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB Stiklometa, kodas 305664353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų 2-oji g. 17-2
Pranešimo Nr. 4943603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mulena", kodas 305643416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4943604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-01); Užsienio asmens pasas (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-20);
Įgaliojimas (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 4943605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Rikonovus", kodas 148513017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4943606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB "Ausnita", kodas 303211055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 5A
Pranešimo Nr. 4943607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Rintintinas", kodas 304138254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4943608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

MB Beržmedis, kodas 305664816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 9-16
Pranešimo Nr. 4943609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "V&S Fashion", kodas 302795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4943610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB "Utopėja", kodas 135036726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Miglės g. 19
Pranešimo Nr. 4943611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "DOMUSINVEST", kodas 302877570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 4943612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-04-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01).

- - -

VšĮ "1000-mečio ragana", kodas 304796416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4943613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB "ADVANSIS BALTIC", kodas 302900179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4943614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-11-30).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS GEROVĖS ASOCIACIJA, kodas 125405979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4943615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Res fundata", kodas 126205294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-10
Pranešimo Nr. 4943616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4943617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės keitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "BAM Studija", kodas 302802831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vingių g. 6
Pranešimo Nr. 4943618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "ARF group", kodas 301020539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bartkiškės I k., Smalvų g. 9
Pranešimo Nr. 4943619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Žalias uodas", kodas 303237580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 62
Pranešimo Nr. 4943620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4943621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4943622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 55 savininkų bendrija, kodas 124781665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-9
Pranešimo Nr. 4943623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-11-25); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-11-25); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-25); Įgaliojimas (2018-06-10).

- - -

MB Redcroc, kodas 303053783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-13
Pranešimo Nr. 4943624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Softexis Labs).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Nuostatai (2020-11-30); Sprendimas
(2020-11-30).

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 4943625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-30).

- - -

MB "Altus technicus", kodas 304891572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4943626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kolina", kodas 302896460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4943627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Ego perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4943628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-01).

- - -

UAB MONO TRADE, kodas 302511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4943629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

VšĮ "Aštuoni cilindrai", kodas 303487363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 42
Pranešimo Nr. 4943630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4943631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Liversma", kodas 300109223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22A-2
Pranešimo Nr. 4943632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Epedana", kodas 151492017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4943633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 39

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "AST GROUP", kodas 303106079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 4943634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23).

- - -

MB Lturas, kodas 305663874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 16-8
Pranešimo Nr. 4943635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IT paslaugų centras, kodas 304459057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4943636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Įstatai (2020-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pranešimas (2020-12-01).

- - -

UAB "Togus", kodas 305484031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4943637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27).

- - -

VšĮ "Baltijos jūrų skautai", kodas 304881884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 4943638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 40

Šiliškės medžiotojų klubas, kodas 193463919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Šiliškių k.
Pranešimo Nr. 4943639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Labras", kodas 300656737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 91
Pranešimo Nr. 4943640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrove "Merico", kodas 300106775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-408
Pranešimo Nr. 4943641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Sinedra", kodas 305641109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4943642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-12-01).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Beržynės medžiotojų būrelis, kodas 157702390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4943643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 41

UAB "APPEKS", kodas 302798607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4943644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "LAIKETA", kodas 302805382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Prime Agency", kodas 300918787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 4943646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-25).

- - -

UAB "WELL FORCE", kodas 301069867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-44
Pranešimo Nr. 4943647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "IMPERO", kodas 301070054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4943648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

J. Sovetovos įmonė, kodas 224148080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4943649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-27); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-11-27).

- - -

UAB "Dolsena", kodas 305663835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4943650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4943651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario duomenų įregistravimo
(2020-11-30); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos nario paskyrimo (2020-11-30).

- - -

UAB "Sessus", kodas 305219588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4943652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "LPG LOGISTIKA", kodas 303470944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4943653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

LAPP MILTRONIC filialas, kodas 302928901
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4943654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 43

- - -

UAB "Žalioji revoliucija", kodas 302488416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4943655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB Statybos ekspertų grupė, kodas 302509675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 5-8
Pranešimo Nr. 4943656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

"Janauto" UAB, kodas 304693601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-50
Pranešimo Nr. 4943657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti juridinio asmens buveinės adresą (2020-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-11-26).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4943658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-11-30); Akcininkų sprendimas (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Uno projectus", kodas 302634675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 4943659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 44

UAB "VISTETA", kodas 302775512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "AUTOŽINOVAI", kodas 301742395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-37
Pranešimo Nr. 4943661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "Palėvenys", kodas 300627504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4943662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

G Group Pro UAB, kodas 304558870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4943663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 56
Pranešimo Nr. 4943664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4943665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Neeilinio nariu susitikimo protokolas dėl buveinės adreso keitimo nr. 01 (2020-11-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-27).

- - -

UAB "Kerla", kodas 304421188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4943666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-30).

- - -

MB "Nr. vienas", kodas 304407854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-1
Pranešimo Nr. 4943667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

Bellatrix Play LT, MB, kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116
Pranešimo Nr. 4943668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Agroartis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-29); Pažyma (2020-11-29); Nuostatai
(2020-11-29); Sprendimas (2020-11-29).

- - -

VšĮ "Kultūros gurmanai", kodas 302465200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4943669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-26);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-26).

- - -

VšĮ DVIRREMA, kodas 305594620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 13-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4943670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Savininko sprendimas (2020-11-26).

- - -

UAB "In usu", kodas 300861172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4943671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Židikų seniūnijos bendruomenė, kodas 300581512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, M. Pečkauskaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4943672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4943673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB "ALGOLINK", kodas 300107311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-38
Pranešimo Nr. 4943674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 47

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 4943675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

MB Saulėtos svajonės, kodas 302918031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 7
Pranešimo Nr. 4943676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Sprendimas (2020-11-27).

- - -

UAB Urban Lithuania, kodas 305148109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4943677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Įstatai (2020-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-27); Užsienio asmens pasas (2020-11-27).

- - -

EAG transport, MB, kodas 305596240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Paliesės k. 3-3
Pranešimo Nr. 4943678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-27); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 4943679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimo transportas", kodas 300118208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-49
Pranešimo Nr. 4943680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Prieskonių aibė", kodas 300061579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 19B-4
Pranešimo Nr. 4943681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Damausko gamybinė komercinė įmonė, kodas 183663597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4943682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4943683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Įstatai (2020-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-26).

- - -

UAB "Nibera", kodas 301674250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 32-6
Pranešimo Nr. 4943684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01).

- - -

UAB "Polysana", kodas 300109579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 4943685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "ARTIFEX", kodas 300083636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Autofortas motors", kodas 303825352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 47
Pranešimo Nr. 4943687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elijaus idėjos", kodas 304433518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Unguros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4943688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-29); Sprendimas / Sprendimas dėl
būveinės pakeitimo (2020-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-29).

- - -

UAB "EFEKTYVUS VALDYMAS", kodas 301082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 11-10
Pranešimo Nr. 4943689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "TRAKSERVIS", kodas 302505381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 4943690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

D. Galvanauskienės IĮ, kodas 300921566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-53
Pranešimo Nr. 4943691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

G. Dėdelės įmonė, kodas 135685910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-16
Pranešimo Nr. 4943692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus
duomenų įregistravimo (2020-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-23 (2020-11-13).

- - -

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4943693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

Monistico, UAB, kodas 302945548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4943694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2020-11-26); Įstatai (2020-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

UAB "INTERLUX IVD", kodas 302533968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4943695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "DOMICATIO", kodas 300077487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-11
Pranešimo Nr. 4943696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

VšĮ "Sporto mokymai", kodas 303372208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 4943697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-12-01).

- - -

UAB "GINSITA", kodas 300039465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4943698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-01).

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4943699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Solitudo", kodas 305026774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4943700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2019-09-13).

- - -

UAB "Vaisiukas", kodas 302506775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4943701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Saniva", kodas 302474555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-36
Pranešimo Nr. 4943702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

MB Inovacija jums, kodas 305658044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4943703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

Šakių rajono Švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300021912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 4943704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakių rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų įregistravimo
(2020-11-23); Nuostatai (2020-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2020-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo
(2020-11-23); Pranešimas (2020-11-23).

- - -

UAB "SME Capital", kodas 304703440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4943705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB Darnios plėtros grupė, kodas 305599425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 32-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4943706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGLANS", kodas 122655995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-33
Pranešimo Nr. 4943707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Elektros sistemų sprendimai", kodas 303484890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-20
Pranešimo Nr. 4943708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-26).

- - -

UAB "Sarah International", kodas 302639099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "BONITAS", kodas 120939897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-16
Pranešimo Nr. 4943710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-01).

- - -

UAB "Verslo simfonija", kodas 303385974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4943711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Įstatai (2020-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Kilonera", kodas 304857285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-5
Pranešimo Nr. 4943712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-25).

- - -

UAB "PETRA SPORTS", kodas 302636740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AGROSTELA, kodas 302640817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4943714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Nordmeda", kodas 302621980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Anužių k.
Pranešimo Nr. 4943715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4943716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės keitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Milk Agency", kodas 300634324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4943717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stelona", kodas 304300845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 4943718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "IT procesai", kodas 304075811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-35
Pranešimo Nr. 4943719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Vikorita", kodas 304295597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 2-18
Pranešimo Nr. 4943720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Dinorus", kodas 303198330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12-20
Pranešimo Nr. 4943721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Translimitas", kodas 302520814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 4943722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

MB "Grožio sostinė", kodas 304259067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 4943723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 57

UAB "Atvira erdvė", kodas 302974884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4943724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-27).

- - -

UAB ENGINEERING GROUP, kodas 302421951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-34
Pranešimo Nr. 4943725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-05-04 (2020-11-27).

- - -

UAB "Rubinola", kodas 305624871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4943726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-27).

- - -

UAB "Zaptrans", kodas 305462729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 4943727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-27).

- - -

MB "Plastikinė ateitis", kodas 305664410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4943728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lustis", kodas 305589655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4943729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

MB VIRINEYA, kodas 305079182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4943730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-30); Užsienio asmens pasas (2020-11-30).

- - -

UAB "Vladalsta", kodas 126202750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-4
Pranešimo Nr. 4943731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 82G
Pranešimo Nr. 4943732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4943733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

UAB "Lumenza", kodas 304196389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 49C
Pranešimo Nr. 4943734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 59

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-50
Pranešimo Nr. 4943735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01).

- - -

UAB "Galimybių" centras, kodas 305211584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4943736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-30).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 4943737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-27); Įstatai (2020-11-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių atšaukimo
(2020-11-27).

- - -

UAB "HOERBIGER LT", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4943738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos
valstybės ribas juridinis asmuo" (2020-11-25); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą
(2020-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-11-25);
Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimo pasirašyti jungimosi sąlygas ir jungimosi ataskaitą (2020-11-25); Įgaliojimas
(2020-11-25); Jungimo sąlygos (2020-11-25); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2020-11-25).

- - -

UAB "VERO SERVICE", kodas 304641483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4943739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Reklamos pasaulis", kodas 302508908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-82
Pranešimo Nr. 4943740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas, kodas 135809596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 9 / Kaunas, Kurpių g. 10
Pranešimo Nr. 4943741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "AdriMaks", kodas 302507304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-12
Pranešimo Nr. 4943742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Nordoma", kodas 303382907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Taikos tak. 8
Pranešimo Nr. 4943743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Žemėja", kodas 303004715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4943744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės keitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 61

- - -

UAB Nativus Group, kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4943745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

UAB LABASTIS LT, kodas 302801409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 4943746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "BMB International Personalvermittlung", kodas 304940464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4943747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Artvega", kodas 302507471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4943748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Apskaitos galia", kodas 303123057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-42
Pranešimo Nr. 4943749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Naujasodžio kaimo bendruomenė", kodas 167619548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 62

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4943750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-30).

- - -

UAB "SINKĖS STATYBA", kodas 305664307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 8
Pranešimo Nr. 4943751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "E. bumas", kodas 303992419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4943752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Įgaliojimas
(2020-11-27); Įgaliojimas (2020-01-05); Įgaliojimas (2019-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-05).

- - -

UAB "Beg Castle", kodas 302777634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4943753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 51 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 51-8
Pranešimo Nr. 4943754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2020-10-23).

- - -

UADBB "RG uno", kodas 302345884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4943755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Mobilūs žmonės", kodas 134988534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31-3
Pranešimo Nr. 4943756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Judesta", kodas 303067046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174S
Pranešimo Nr. 4943757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Įstatai (2020-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-26).

- - -

UAB "Lihenas", kodas 304441671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-8
Pranešimo Nr. 4943758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Servisas sodžiaus gatvėje", kodas 304686642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Parupės k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4943759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 64

UAB gamybinė-komercinė firma "Fonas", kodas 166489379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4943760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 15
Pranešimo Nr. 4943761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Akcininkų sprendimas (2020-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-01).

- - -

UAB "Neltės tinklas", kodas 300130242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4943762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Autoproblemų sprendimai", kodas 300099423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB ENERGIJOS MODULIS, kodas 302801868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4943764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "AUTOKLASĖ LT", kodas 302489450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4943765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Neuro Clinic", kodas 302494401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4943766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB MEGA PRINT, kodas 302512415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 34
Pranešimo Nr. 4943767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB FORESTENA, kodas 302966040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4943768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Sprendimas (2020-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-26).

- - -

MB Hurgada, kodas 305663536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Balandžių g. 5
Pranešimo Nr. 4943769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GePro Baltic UAB, kodas 304288236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4943770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILNETA", kodas 148272178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149F
Pranešimo Nr. 4943771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Eurovertus", kodas 305664691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4943772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Karolinos Zaveckaitės IĮ, kodas 305196748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 4943773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-25 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

UAB "Tikslus kodas", kodas 304893114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-403
Pranešimo Nr. 4943774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-26).

- - -

UAB "Tvora Tau", kodas 303172684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-60
Pranešimo Nr. 4943775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30).

- - -

MB Minutė įkvėpimo, kodas 305664595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-17
Pranešimo Nr. 4943776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Biyoma", kodas 304861419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4943777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Akcininkų sprendimas (2020-11-27);
Reorganizavimo sąlygos (2020-11-27).

- - -

Litenergy, UAB, kodas 302619812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-27); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-27
(2020-11-27).

- - -

UAB "HAIDER grupė", kodas 300131287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4943779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Detalina", kodas 305284746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4943780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

UAB "Ersida", kodas 149827483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 39-22
Pranešimo Nr. 4943781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYSTAL SOLUTION", kodas 302497714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4943782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Fashion House VIELIUS", kodas 302526393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4943783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4943784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Pažyma (2020-11-30); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas (2020-11-30); Valdybos sprendimas (2020-11-30); Užsienio asmens pasas (2020-11-30);
Užsienio asmens pasas (2020-11-30).

- - -

UAB Pakruojo autodirbtuvės, kodas 305094608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4943785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-28).

- - -

UAB "TITLIS namai", kodas 302338772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-42
Pranešimo Nr. 4943786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Tikuta", kodas 303163977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Šveicarijos g. 5
Pranešimo Nr. 4943787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "Diamantas", kodas 304822633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4943788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Akcininkų sprendimas (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELFALIT", kodas 300861806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB "Ekogaras", kodas 305135040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 4943790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyvūs projektai", kodas 302499804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4943791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 70

UAB "Elektromatika", kodas 300606047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-35
Pranešimo Nr. 4943792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4943793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

VšĮ "Pagaminta LT", kodas 302324000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 4943794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 4943795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

LUGANO GROUP, UAB, kodas 302531910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 12
Pranešimo Nr. 4943796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-27); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-27
(2020-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 71

Geelong Brands, UAB, kodas 302638015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4943797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Saleti LT", kodas 305653022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4943798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLN living", kodas 302338683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 8-1
Pranešimo Nr. 4943799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tersus", kodas 133369358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 75
Pranešimo Nr. 4943800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "NIBRAI", kodas 302622790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 12-10
Pranešimo Nr. 4943801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Top beauty", kodas 304929749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39-10
Pranešimo Nr. 4943802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-01).

- - -

UAB Inotruck LT, kodas 302805610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 4943803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Trendy Fashion", kodas 302629952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 3-2
Pranešimo Nr. 4943804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4943805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-27).

- - -

Regimanto Kardoko įmonė, kodas 185319730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4943806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Nuostatai (2020-11-30); Savininko
sprendimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Jormanta", kodas 305188267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 4943807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ahenas", kodas 304079457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4943808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Finansų bitė", kodas 304051511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4943809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-30).

- - -

AdCogito Elgsenos tyrimų institutas, VšĮ, kodas 305504295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 5-7
Pranešimo Nr. 4943810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB "rial baltics", kodas 304144022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4943811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-01).

- - -

UAB "Verteksas", kodas 300530628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 4943812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 74

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2020-11-11 nutartyje
pašalinant žodžius "supaprastinta tvarka". Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-28 (2020-12-01); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvark. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-11-24 (2020-11-26).

- - -

UAB "Plungės transportas", kodas 300114423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 4943813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Austa ir Co", kodas 304460611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Šilaičių k. 3
Pranešimo Nr. 4943814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

MB "Zemyna", kodas 303177770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 17
Pranešimo Nr. 4943815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-11-30).

- - -

MB "In umbra", kodas 304748115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-31
Pranešimo Nr. 4943816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 4
Pranešimo Nr. 4943817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ugmila", kodas 304317257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 4943818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Latora", kodas 302588142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 4943819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UADBB "Noxale", kodas 135518053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4943820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Sounderson", kodas 305599642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 29-15
Pranešimo Nr. 4943821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Bonas LT", kodas 304137355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ACME NT", kodas 304610356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4943823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Akmina", kodas 304766711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 22-16
Pranešimo Nr. 4943824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Defeda", kodas 133856394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-18
Pranešimo Nr. 4943825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

MB "Debesų pieva", erdvė vaikams ir šeimoms, kodas 305316343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4943826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Sprendimas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB "Raseka", kodas 305522400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4943827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-27);
Įgaliojimas (2020-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 77

- - -

Setaltas market UAB, kodas 305665448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-56
Pranešimo Nr. 4943828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Sudervės parapijiečių bendruomenė, kodas 303047595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4943829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Adapa", kodas 135715759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 4943830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-27 (2020-01-27).

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, kodas 190596476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21
Pranešimo Nr. 4943831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-23); Nuostatai (2020-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-23).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4943832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

R. Butrimavičienės įmonė, kodas 157045069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k.
Pranešimo Nr. 4943833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-11-30).

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4943834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 4943835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ursika", kodas 305658770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4943836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Sprendimas (2020-12-01); Užsienio
asmens pasas (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

VšĮ "Miško terasos", kodas 304822722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4943837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-27).

- - -

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kodas 300575559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 4943838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 79

- - -

UAB Logistus 3PL, kodas 300578530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4943839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26).

- - -

Mažoji bendrija Elektrinė panda, kodas 305664613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 16-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4943840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daidotomis", kodas 151488652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Patašiškių k.
Pranešimo Nr. 4943841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4943842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-11-30).

- - -

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4943843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB Geokat, kodas 304400087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4943844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-30).

- - -

"Balt-haus LT" UAB, kodas 305538237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4943845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Helbertas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Įstatai (2020-11-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-27).

- - -

Šiluvos kultūros paveldo rėmimo fondas, kodas 172418714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Bukoto g. 8
Pranešimo Nr. 4943846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-27).

- - -

UAB Baltic 1, kodas 305652130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4943847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-27).

- - -

MB Nmarket research corp, kodas 304600287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4943848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Baltic Glass Corporation); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Pažyma (2020-12-01); Nuostatai
(2020-12-01); Sprendimas (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-24); Įgaliojimas
(2020-11-24).

- - -

UAB "Valymas LT", kodas 305466250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-48
Pranešimo Nr. 4943849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 81

UAB "Topuso projektai", kodas 303405850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-1
Pranešimo Nr. 4943850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-04-18).

- - -

UAB FLIXAS, kodas 302795041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 4943851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Royal Pay Europe, UAB, kodas 304869394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4943852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "PIPIRITA", kodas 302494796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-21
Pranešimo Nr. 4943853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "International Trading House", kodas 302493484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 4943854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "EVOT", kodas 301082601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4943855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Acapas", kodas 304766405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4943856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30).

- - -

UAB "Naliza", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4943857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-28).

- - -

I. Nainienės įmonė, kodas 132073438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4943858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-11-27).

- - -

R. Butkaus veterinarinė įmonė, kodas 273229240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4943859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuto "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 83

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3
Pranešimo Nr. 4943860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

Vytauto Tracevičiaus individuali įmonė, kodas 222326890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4943861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-30); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-11-30).

- - -

UAB "Vygra", kodas 300110414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Neries g. 47
Pranešimo Nr. 4943862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI DIDMENA", kodas 125753327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4943863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB "Sky Light", kodas 300117608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Kretingos g. 6
Pranešimo Nr. 4943864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Saulės gausa", kodas 302550063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 84

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Šylių g. 5
Pranešimo Nr. 4943865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyti Tauragės apylinkės teismo 2020 m. lapkričio 20 d. nutarties rezoliucinę
dalį nurodant asmenų, kurių areštuojamas turtas asmens kodus. Nutartis neatskiriama 2020-11-20 nutarties dalis
(2020-11-30).

- - -

UAB BARIN LT, kodas 302793873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-20
Pranešimo Nr. 4943866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Justlina", kodas 302496249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-4
Pranešimo Nr. 4943867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-25); Įgaliojimas (2020-11-25); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus atstatydinimo ir naujo paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-19 (2020-11-25); Teismo
nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-20
(2020-11-25).

- - -

UAB "Dovlita", kodas 304885523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4943868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Klaipėdos renovacija", kodas 302503754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28-3
Pranešimo Nr. 4943869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

M. Sidaravičiaus individuali įmonė, kodas 301557756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šilmeižių k., Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 4943870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-28 (2020-11-30).

- - -

MB Unihealth, kodas 305664798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-11
Pranešimo Nr. 4943871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NAS Cargo", kodas 302509091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4943872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Import line", kodas 302510834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4943873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Kuolakasių kaimo bendruomenė, kodas 302777082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Kuolakasių k. 1B
Pranešimo Nr. 4943874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSAINA", kodas 125677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-12
Pranešimo Nr. 4943875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

MB "Klusis", kodas 304892667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Miško g. 21
Pranešimo Nr. 4943876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 4943877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Laivitės mediena", kodas 300116837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 4943878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

Individuali įmonė "Liusjeno Kulbio Fotostudija", kodas 301165538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-18
Pranešimo Nr. 4943879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Nuostatai (2020-12-01); Savininko
sprendimas (2020-12-01).

- - -

UAB "VIESULA", kodas 120457655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-59
Pranešimo Nr. 4943880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 87

- - -

MB "LAURED", kodas 302890653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 35-9
Pranešimo Nr. 4943881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Bagita", kodas 167328877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-11
Pranešimo Nr. 4943882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01).

- - -

UAB "Dinamo United", kodas 300612210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-10
Pranešimo Nr. 4943883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Bocas" ir Ko, kodas 145824874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 4943884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2020-11-30).

- - -

MB "Vivid shop", kodas 305652326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-4
Pranešimo Nr. 4943885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Nuostatai (2020-11-27); Sprendimas
(2020-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 88

- - -

UAB Tesata, kodas 302341252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4943886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Adekas", kodas 303165241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Šaltinėlio tak. 5
Pranešimo Nr. 4943887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "Uponas", kodas 303162875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4943888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4943889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Agroromega", kodas 304167829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 4943890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "Bada Studio", kodas 302886402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 4-15
Pranešimo Nr. 4943891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Karuselle", kodas 304497677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4943892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-27); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Ekonceptas", kodas 304404153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4943893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Slabada", kodas 172784042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Minionių g. 1
Pranešimo Nr. 4943894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-27).

- - -

UAB "Elektros taupymo sprendimai", kodas 302442251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 4943895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Haustrum", kodas 303406571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 4943896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-01).

- - -

Valstybinė miškų tarnyba, kodas 302471705
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 4943897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4943898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Įstatai (2020-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-26).

- - -

UAB "Saldžioji klasika", kodas 302503220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4-20
Pranešimo Nr. 4943899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

VšĮ "Autoketas", kodas 304054945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 19
Pranešimo Nr. 4943900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB "Bus transportas", kodas 304098532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-107
Pranešimo Nr. 4943901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Alurama", kodas 305278921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4943902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

MB "Intro baldai", kodas 305665487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 4943903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Framtex", kodas 304863092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4943904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

MB "Kasimo darbai", kodas 305664378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Stripūnų k., Stripūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4943905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4943906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-26); Įstatai (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir atskyrimo
sąlygų patvirtinimo (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 92

VšĮ "Nomen sancti monasterii", kodas 304087062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Paltininkų k. 4
Pranešimo Nr. 4943907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

T. Ragauskienės personalinė įmonė, kodas 158921437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 59
Pranešimo Nr. 4943908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Asian House", kodas 302629870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 4943909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4943910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-11-30); Įstatai (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Elektros projektai", kodas 300928685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-14
Pranešimo Nr. 4943911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-25).

- - -

Anelės Mažeikienės įmonė, kodas 133267759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4943912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

UAB "SPVP PRO", kodas 301060754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4943913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILMARINAS", kodas 125677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 4943914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB "RYUS", kodas 151493457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4943915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 4943916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARVANETA", kodas 125694747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4943917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

Ričardo Butkaus įmonė "Krabas", kodas 132931577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-40
Pranešimo Nr. 4943918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4943919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-30).

- - -

VšĮ Dapamoga, kodas 305620218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-65
Pranešimo Nr. 4943920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Mens mentis", kodas 302605271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4943921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

MB "Kriptogeležis", kodas 305252595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4943922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Žaliasis bambukas", kodas 126201659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4943923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "Aidira", kodas 304828675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4943924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

Asociacija "VILNIAUS PLAUKIMO SPORTO KLUBAS", kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-7
Pranešimo Nr. 4943925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus plaukimo sporto klubas); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-12-01);
Įstatai (2020-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-10); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-10).

- - -

UAB "Euroaltus", kodas 150159611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 4943926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-01).

- - -

UAB "Ututi", kodas 302495065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4943927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

VšĮ "V. Gelžinis", kodas 304220819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-55
Pranešimo Nr. 4943928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Miško šaknys", kodas 300654608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Saulėtekio g. 12C
Pranešimo Nr. 4943929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB Poklis, kodas 305664570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4943930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VLASTATA", kodas 300645655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4943931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-11-30).

- - -

UAB Brolių rūkykla, kodas 305202304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Raubiškių g. 46
Pranešimo Nr. 4943932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-03 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Mulana", kodas 305594136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4943933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-26).

- - -

MB "Medella", kodas 305664360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21C-3
Pranešimo Nr. 4943934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paslaugų gausa", kodas 126202565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-301
Pranešimo Nr. 4943935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k.
Pranešimo Nr. 4943936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-01).

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 4943937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 98

- - -

UAB "Virkuma", kodas 305390614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpių puodeliai", kodas 159785470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 4943939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

Individuali N. Naumovos įmonė, kodas 155921916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 73-26
Pranešimo Nr. 4943940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Klimato kaita", kodas 136005616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-14
Pranešimo Nr. 4943941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4943942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės keitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 99

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 4943943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S.C.I. apskaita, kodas 302245581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 87-3
Pranešimo Nr. 4943944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOVITA", kodas 223541910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 11
Pranešimo Nr. 4943945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-27).

- - -

UAB "GEMMES", kodas 302512600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-34
Pranešimo Nr. 4943946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "PMSOFT BALTIJA", kodas 302450846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-74
Pranešimo Nr. 4943947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Dacijonų kaimo bendruomenė, kodas 300622553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 100

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 4943948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Baltas snapas", kodas 305619810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1C-3
Pranešimo Nr. 4943949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "Ledinė deivė", kodas 300113143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 4943950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB EU Autocommerce, kodas 302487912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4943951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 4943952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "European business partner", kodas 300975763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4943953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Baltic statyba", kodas 300944547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-62
Pranešimo Nr. 4943954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

Ivanovos įmonė "DIMAKS", kodas 120957233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-24
Pranešimo Nr. 4943955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-27); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-11-27).

- - -

UAB "Amber Vilnius", kodas 304066851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-8
Pranešimo Nr. 4943956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Quartas, kodas 305664339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujakiemio k., Upės g. 14
Pranešimo Nr. 4943957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ITS Cargo", kodas 302622858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 4943958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

MB "Steel forming solutions", kodas 305664403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 8
Pranešimo Nr. 4943959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4943960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Įgaliojimas
(2020-10-07).

- - -

P. Vileišio g. 18A pastato patalpų savininkų bendrija "Vileišio 18A", kodas 305163926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4943961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2020-12-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės švara" profesinė sąjunga, kodas 151395536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 4943962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB "KC technologijos", kodas 151486110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 4943963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4943964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLANGAS", kodas 147706465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4943965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

AUTO MOTO CENTRAS, UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 4943966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "AKROGROUP", kodas 302340346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 4943967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Double v solutions", kodas 305664734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-15
Pranešimo Nr. 4943968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELMANAS", kodas 304405006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 31-40
Pranešimo Nr. 4943969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4943970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-12-01).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracijos Troškūnų seniūnija, kodas 188688070
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4943971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30).

- - -

UAB "Dvi spalvos", kodas 300095624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-82
Pranešimo Nr. 4943972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Ralf Bradt", kodas 304060485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4943973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininkės sprendimas (2020-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-27).

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4943974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26).

- - -

VšĮ "Ramybės galerija", kodas 302537977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 4943975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Geralvita", kodas 303162989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4943976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 7
Pranešimo Nr. 4943977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Įgaliojimas
(2020-02-11).

- - -

UAB "Europe Visa Consult", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4943978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26).

- - -

UAB "FINTRIO", kodas 301127676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4943979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 18-2
Pranešimo Nr. 4943980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB "1Partner LT", kodas 305208257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 23-7
Pranešimo Nr. 4943981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRIAUSTA", kodas 300976648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 4943982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4943983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; kito organo; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-11-25); Įstatai
(2020-11-25).

- - -

UAB "Valsesta", kodas 303347895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4943984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Įgaliojimas
(2020-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 107

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 4943985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ROMO BALDAI", kodas 302503380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Agrogranulės", kodas 302516335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 4943987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Step one", kodas 300824448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4943988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-01); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Mammabea LT", kodas 305664563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-2A
Pranešimo Nr. 4943989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 108

UAB "EUROTA", kodas 300104265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4943990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Kauno kepiniai", kodas 305643512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaros g. 2A
Pranešimo Nr. 4943991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-30).

- - -

MB "Catta imitata", kodas 304771733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 21
Pranešimo Nr. 4943992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

MB Venatores, kodas 305663842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-14
Pranešimo Nr. 4943993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 4943994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Treidaris", kodas 305627216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 4943995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "RSA", kodas 136039629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulės g. 12C
Pranešimo Nr. 4943996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD NET", kodas 125696755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4943997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

UAB Nebutas, kodas 305664588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4943998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jalonas", kodas 135072380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 45
Pranešimo Nr. 4943999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-27 (2020-11-30).

- - -

VšĮ "KELIONIŲ AGENTŪRA BENTIS", kodas 302664907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 15-23
Pranešimo Nr. 4944000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2020-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 110

- - -

UAB "Architechna", kodas 300113403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 4944001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Dorona", kodas 303280432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Albervita LT", kodas 302483305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 22-4
Pranešimo Nr. 4944003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30).

- - -

UAB MYJA, kodas 302848914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Panevėžio aplinkl. 200
Pranešimo Nr. 4944004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

"Bendrosios transporto paslaugos", UAB, kodas 302519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

VšĮ "Stebėk teises", kodas 305654932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4944006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-29).

- - -

UAB "Vadula", kodas 303094919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4944007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės keitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

9-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248291140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3A
Pranešimo Nr. 4944008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Įstatai (2020-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2020-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIESULAS", kodas 140555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 2
Pranešimo Nr. 4944009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-30).

- - -

MB Gintarinis vilkas, kodas 305664766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2A
Pranešimo Nr. 4944010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Drel Design", kodas 305608073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-21
Pranešimo Nr. 4944011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Nuostatai (2020-11-26); Protokolas
(2020-11-26).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4944012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

J. Lebedevo įmonė, kodas 154273046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 4944013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

Skin Olympus Clinic, UAB, kodas 305600607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 4944014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-27); Atstovavimo sutartis (2020-11-27).

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Protezavimo guru", kodas 304573915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-60
Pranešimo Nr. 4944016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Saunerta", kodas 304179315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-12
Pranešimo Nr. 4944017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-26).

- - -

Asociacija "Tėvynės atgimimas ir perspektyva", kodas 302525996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4944018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4944019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

Karklinių kaimo bendruomenė, kodas 185610383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 4944020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

VšĮ "Kilnus poelgis", kodas 305664976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 4
Pranešimo Nr. 4944021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 114

UAB Aktyvus, kodas 302487677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4944022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11
Pranešimo Nr. 4944023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-01).

- - -

Valstybinių miškų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 4944024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracija, kodas 188774637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 4944025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 115

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS DRAUGIJA, kodas 300630639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Migdolų g. 15
Pranešimo Nr. 4944026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

LINKSUN Kiškėnai UAB, kodas 304973400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 4944027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Intelligent host); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-30).

- - -

Taberna MB, kodas 305664321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-46
Pranešimo Nr. 4944028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovacinės medicinos sistemos", kodas 304916424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4944029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-01).

- - -

UAB "Kinibaltika", kodas 303161353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 4944030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

MB "Architektūros namai ir partneriai", kodas 304451217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4944031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
mažosios bendrijos nario sprendimas (2020-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-01).

- - -

UAB "Velmora", kodas 301537294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 4
Pranešimo Nr. 4944032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teidė", kodas 301075884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-61
Pranešimo Nr. 4944033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikslas", kodas 177043182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4944034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Nacionalinė farmacijos grupė", kodas 300946701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 4944035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23).

- - -

UAB "EWCON", kodas 304642507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4944036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-11-27); Prokūra / kopija
(2020-11-27); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4944037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "SENSESTA", kodas 302491152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 18-16
Pranešimo Nr. 4944038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 4944039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Absoliutas", kodas 304781446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 36
Pranešimo Nr. 4944040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Indrės dizainas", kodas 304270448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4944041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Zuikio pasaka", kodas 304215042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 20
Pranešimo Nr. 4944042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB Stiklo centras, kodas 304846869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 4944043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2020-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-26).

- - -

UAB "Gabria", kodas 300114430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 4944044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

VšĮ "Ne imti, bet duoti", kodas 304624594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 22-11
Pranešimo Nr. 4944045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-01).

- - -

UAB "Pajuwele", kodas 300114843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Smėlyno g. 8-1
Pranešimo Nr. 4944046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "OPERTA", kodas 302793318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoridas", kodas 300139686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, S. Nėries g. 31
Pranešimo Nr. 4944048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "EVI", kodas 300132695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4944049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "SINO Baltic", kodas 302626575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-58
Pranešimo Nr. 4944050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 120

- - -

UAB "Nikodara", kodas 302632286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 4944051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4944052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-30).

- - -

UAB NavinLit, kodas 302499932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

KR Business solutions UAB, kodas 305561264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-100
Pranešimo Nr. 4944054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4944055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

"Transdigas", UAB, kodas 304083594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 15-15
Pranešimo Nr. 4944056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-27).

- - -

UAB "Lubinsta", kodas 305643003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 87
Pranešimo Nr. 4944057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Jonavos jaunimo centras, kodas 302492966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4944058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-30).

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4944059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Paulig Coffee Lietuva", kodas 300070375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4944060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30); Užsienio asmens pasas
(2020-11-30).

- - -

UAB "Gemadava", kodas 154331624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 42A
Pranešimo Nr. 4944061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB "23 A", kodas 302512568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-11
Pranešimo Nr. 4944062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "STOKUS", kodas 302485320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 4944063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 4944064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-11-30).

- - -

VšĮ "Sveikatą į namus", kodas 300067062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4944065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "GAMA SP", kodas 302639512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-185
Pranešimo Nr. 4944066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Valverdis", kodas 304752971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Plytinės vs. 1
Pranešimo Nr. 4944067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-27); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

UAB "Kaunera", kodas 303161175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 11
Pranešimo Nr. 4944068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 3
Pranešimo Nr. 4944069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-20); Nuostatai
(2020-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

MB Digital nest, kodas 305664392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4944070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sicut mensa", kodas 304427515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 25
Pranešimo Nr. 4944071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 124

MB "Technikos remontas", kodas 304292779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Būdų g. 11
Pranešimo Nr. 4944072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Sprendimas (2020-12-01).

- - -

UAB "Statmet", kodas 305664969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4944073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Metropolito Josyf Veljamyn Rutskij bazilijonų fondas, kodas 126296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4944074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-30); Užsienio asmens pasas (2020-11-30).

- - -

UAB "Transremiga", kodas 301537593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Danutės g. 2
Pranešimo Nr. 4944075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-30).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17
Pranešimo Nr. 4944076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2020-11-27); Protokolas / LŠDPS Joniškio rajono susivienijimo konferencijos protokolas dėl LŠDPS Joniškio rajono
susivienijimo pirmininko išrinkimo (2020-11-27).

- - -

UAB "Gera užkanda", kodas 302509465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 4944077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "METOILAS", kodas 148417061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 2B
Pranešimo Nr. 4944078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

Vakario paramos ir labdaros fondas, kodas 305664606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4944079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABERTA", kodas 302617373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-26).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4944081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26); Įgaliojimas (2020-09-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-24).

- - -

UAB "Lastilitus", kodas 304782384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4944082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-27).

- - -

UAB "Adverfever", kodas 305664759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4944083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žalioji tuja", kodas 305239046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4944084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-01).

- - -

Kaišiadorių meno mokykla, kodas 190662969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 4944085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-24); Nuostatai (2020-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-24).

- - -

UAB "NS technologijos", kodas 126212292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-4
Pranešimo Nr. 4944086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

MB "Melitransa", kodas 304407377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 4944087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-11-27).

- - -

UAB Pijero Technologies, kodas 305664780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4944088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės gyvūnų mylėtojų asociacija, kodas 151374175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4944089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Structured commerce, kodas 305665423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario 3-iasis tak. 18
Pranešimo Nr. 4944090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4944091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Šangrila LT", kodas 305664556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 4944092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų rajono bendruomenių centrų asociacija, kodas 300032595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 128

Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2
Pranešimo Nr. 4944093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-30).

- - -

Plungės rajono Platelių meno mokykla, kodas 191816847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4944094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-26); Nuostatai (2020-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-26).

- - -

UAB "Alfa T&T", kodas 305656004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4944095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2020-11-27).

- - -

UAB DGFM Group LT, kodas 304407943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-26).

- - -

UAB "Svaremina", kodas 305664773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4944097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Divos namai, kodas 303331019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-3
Pranešimo Nr. 4944098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Krukis", kodas 304441689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13A-26
Pranešimo Nr. 4944099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albrida", kodas 141153342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4944100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Step dance", kodas 305469410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4944101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADRIS", kodas 122278996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-136
Pranešimo Nr. 4944102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4944103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30).

- - -

UAB "Renvista", kodas 300555802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 32-13
Pranešimo Nr. 4944104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-27); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-27
(2020-11-27).

- - -

MB "Mano idėjos", kodas 304530166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-37
Pranešimo Nr. 4944105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Sprendimas (2020-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30).

- - -

UAB RM Capital, kodas 302641890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB "Konstrukcijų menas", kodas 305664638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-28
Pranešimo Nr. 4944107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tetriukas", kodas 304895880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4944108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 131

UAB "Žiemgula", kodas 303004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4944109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės keitimo (2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30);
Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Kęstučio 91", kodas 303433038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4944110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Fruitekas", kodas 305008534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4944111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Verslo konsultantas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Pažyma (2020-11-26); Nuostatai
(2020-11-26); Sprendimas (2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABS būstas", kodas 300114334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4944112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Paslaugų specialistai", kodas 303827855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kaštonų aklg. 6
Pranešimo Nr. 4944113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 132

vadovo paskyrimo (2020-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-11-24).

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4944114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-09-02); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-08-23).

- - -

UAB "Skonio simfonija", kodas 302498983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-3
Pranešimo Nr. 4944115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB Statybų TV, kodas 304500027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 146
Pranešimo Nr. 4944116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01); Įgaliojimas
(2019-10-18).

- - -

UAB "Lintena", kodas 302629226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-19
Pranešimo Nr. 4944117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras", kodas 302483294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4944118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-26).

- - -

UAB TELTONIKA TELEMEDIC, kodas 305534534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4944119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-27).

- - -

UAB "Daisela", kodas 301114547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 83
Pranešimo Nr. 4944120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4944121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Lantekus", kodas 303165266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 4944122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-01).

- - -

UAB Golden Galaxy, kodas 305607498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4944123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO STATYBOS KONSORCIUMAS", kodas 155975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 14-6
Pranešimo Nr. 4944124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto klubas "Sinobis", kodas 300111772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-62
Pranešimo Nr. 4944125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-27).

- - -

UAB "PRACTICUM", kodas 302634255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4944126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Stradivarijai", kodas 182837244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 4944127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-27).

- - -

UAB "4 D Design", kodas 300112995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-54
Pranešimo Nr. 4944128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Auvera", kodas 305535650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 4944129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-09 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

MB "Toto meistrai", kodas 304410398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-5
Pranešimo Nr. 4944130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Sprendimas (2020-11-27).

- - -

UAB Inžinerijos centras, kodas 303172990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4944131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-01).

- - -

S. Zaiko įmonė "Lidinta", kodas 155575243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-29
Pranešimo Nr. 4944132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2020-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGUVA", kodas 181381485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, M. Šimelionio g. 22
Pranešimo Nr. 4944133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-27).

- - -

UAB "Uvic Lithuania", kodas 302492197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-2
Pranešimo Nr. 4944134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Mirigita", kodas 125204595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4944135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2020-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-26); Įstatai (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2020-11-26).

- - -

UAB Šermukšnio uogos, kodas 302903951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 4944136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-28 (2020-11-30).

- - -

UAB "Kaprija", kodas 302640906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4944137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 4944138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-27 (2020-11-27).

- - -

"Baltarankiai", MB, kodas 305453281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 4944139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-05); Sprendimas / Narių susirinkimo metu
priimti sprendimai (2020-11-05).

- - -

UAB "Nermėsa", kodas 302381268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinkšnų g. 6-7
Pranešimo Nr. 4944140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB Smalla, kodas 305662174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19-12
Pranešimo Nr. 4944141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01); Prokūra / Prokūra (2020-12-01);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyrius, kodas 188677437
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 4944142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

- - -

UAB "Game Room", kodas 304426107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garso g. 3-1
Pranešimo Nr. 4944143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "ES regiono grupė", kodas 304034227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4944144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 50
Pranešimo Nr. 4944145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-27); Akcininkų sprendimas (2020-11-27);
Reorganizavimo sąlygos (2020-11-27).

- - -

UAB "Žemės ūkio darbai", kodas 302806452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 10
Pranešimo Nr. 4944146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 4944147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-25).

- - -

UAB "Lirama", kodas 304563013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4944148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-25).

- - -

MB "Optimus bene", kodas 304628742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13A
Pranešimo Nr. 4944149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "Sekmadienio šokėjai", kodas 302643336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 4944150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Pilies papėdėje", kodas 302889124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-156
Pranešimo Nr. 4944151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4944152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-30).

- - -

MB "Topis", kodas 304932065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4944153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-01).

- - -

CoReal, UAB, kodas 302815362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 4944154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30).

- - -

UAB "Transriksosas", kodas 300118973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB Rokiškio suskystintų dujų ūkis, kodas 302805941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 24
Pranešimo Nr. 4944156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

MB "TB apskaita", kodas 303065312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 4944157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2020-11-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo paskyrimo (2020-11-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2020-11-27).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4944158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-01).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4944159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

MB Jurgitos Saverienės interjero studija, kodas 305664652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4944160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anversa", kodas 305016029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4944161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-30).

- - -

UAB "IBBC", kodas 302581938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4944162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB RESTART-1, kodas 302583394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4944163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 4944164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-01).

- - -

UAB "ALGERA", kodas 300119363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-21
Pranešimo Nr. 4944165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-30).

- - -

UAB "Rimta reklama", kodas 303194136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-8
Pranešimo Nr. 4944166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-01).

- - -

Mažoji bendrija Toge LT, kodas 305665455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4944167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "TAROSA", kodas 302865785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4942288

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 4942289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 143

- - -

UAB "Senoji studija", kodas 126227419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 4942290

- - -

UAB "Lisamenta", kodas 126219842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-48
Pranešimo Nr. 4942291

- - -

UAB "Miesto statyba", kodas 126222977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18
Pranešimo Nr. 4942292

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4942293

- - -

UAB "Mums pakeliui", kodas 225971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4942294

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1
Pranešimo Nr. 4942295

- - -

UAB "Apylanka", kodas 126222824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4942296

- - -

UAB "Viliota" ir partneriai, kodas 226193850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 4-6
Pranešimo Nr. 4942297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 144

- - -

UAB "VRK miškas", kodas 303056911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39-4
Pranešimo Nr. 4942298

- - -

UAB "Taksi tik Tau", kodas 303068949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4942299

- - -

UAB "ESVUM", kodas 302864815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4943414

- - -

UAB "EITS", kodas 126240847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-607
Pranešimo Nr. 4943415

- - -

UAB "Rašalinė", kodas 126191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4943416

- - -

UAB "Padangos internetu", kodas 303058652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 52
Pranešimo Nr. 4943419

- - -

UAB "Boselta", kodas 303068454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 4943420

- - -

UAB "Interaktyvūs sprendimai", kodas 303073049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3-22
Pranešimo Nr. 4943421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 145

- - -

UAB "TELSETA", kodas 302682595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943423

- - -

UAB "ARGVITA", kodas 302682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4943424

- - -

UAB "IRMESTA", kodas 302682816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-8
Pranešimo Nr. 4943425

- - -

UAB "REPONA", kodas 302585420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943427

- - -

UAB "ADD gurmanai", kodas 301502635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-51
Pranešimo Nr. 4943431

- - -

UAB "ZENITAS 4", kodas 301501818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943432

- - -

UAB "KALANDA", kodas 301511552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 4943433

- - -

UAB "LEO ROSSI", kodas 301511723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 4943434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 146

- - -

UAB "DANVIKA", kodas 301511762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-9
Pranešimo Nr. 4943435

- - -

UAB "JUNGO VERUS", kodas 301520003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4943436

- - -

KUBERA, UAB, kodas 301522659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4943437

- - -

UAB "Autokorida", kodas 301531843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-241
Pranešimo Nr. 4943438

- - -

UAB "SONTIKA", kodas 302682613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943439

- - -

UAB "Autopartneriai LT", kodas 302506469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4943448

- - -

UAB "Miško brolis", kodas 302506768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Vilionių k., Dumsio g. 22
Pranešimo Nr. 4943449

- - -

UAB Alaita, kodas 302512785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 13-7
Pranešimo Nr. 4943450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 147

- - -

UAB "Dareina", kodas 302513218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4943451

- - -

UAB "AMJ group", kodas 302513296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4943452

- - -

UAB "WEIT", kodas 302513321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4943453

- - -

UAB "Trans-globus", kodas 302513524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4943454

- - -

UAB MARUNA, kodas 302516196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4943455

- - -

UAB "Georiba", kodas 302519452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-66
Pranešimo Nr. 4943456

- - -

UAB "AUSTETA", kodas 302520383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-4
Pranešimo Nr. 4943457

- - -

UAB "SKABGAZ", kodas 302520935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 19
Pranešimo Nr. 4943458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 148

- - -

UAB "SOLUSS-LT", kodas 302522046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943459

- - -

UAB "Wood Smart", kodas 302522224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4943460

- - -

UAB "Prekybos planeta", kodas 302528871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 4943461

- - -

UAB "Bendražygiai", kodas 302529813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 3
Pranešimo Nr. 4943462

- - -

UAB "Crest LT", kodas 302530908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4943463

- - -

UAB "GYLYDA", kodas 302532542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 8-15
Pranešimo Nr. 4943464

- - -

UAB "AV-Steel" LT, kodas 302532923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 4943465

- - -

UAB "Klaipėdos propeleris", kodas 302533854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-14
Pranešimo Nr. 4943466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 149

- - -

UAB "GintRita", kodas 302536117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-28
Pranešimo Nr. 4943467

- - -

UAB "Just Different", kodas 302536409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5-13
Pranešimo Nr. 4943468

- - -

UAB "Medrusa", kodas 302536512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 2A
Pranešimo Nr. 4943469

- - -

UAB "KTG Logistics", kodas 302536544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 4943470

- - -

UAB "Medienos džiovinimo paslaugos", kodas 302539120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Dvylikių g. 15
Pranešimo Nr. 4943471

- - -

UAB "KERSA", kodas 302539483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 1-32
Pranešimo Nr. 4943472

- - -

UAB "ERDR", kodas 302540375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 144-31
Pranešimo Nr. 4943473

- - -

UAB "Dagnius", kodas 302544562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-8
Pranešimo Nr. 4943474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 150

- - -

UAB "Adesign LT", kodas 302544854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943475

- - -

UAB "Timeida", kodas 302545205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Saulėtekio g. 29
Pranešimo Nr. 4943476

- - -

UAB "Raudos namai", kodas 302545600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-112
Pranešimo Nr. 4943477

- - -

UAB "Sakusta", kodas 302837184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4943479

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943480

- - -

UAB "UOSENA", kodas 300080736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4943481

- - -

UAB "Gustija", kodas 302838133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-19
Pranešimo Nr. 4943482

- - -

UAB "Aligera", kodas 300865683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-54
Pranešimo Nr. 4943484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 151

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "OFA", kodas 110360670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 4943485

- - -

UAB "Baltfa", kodas 300548163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4943486

- - -

UAB "IVERSA", kodas 300548697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 4943487

- - -

UAB "AUREA VITA", kodas 300550335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 4943488

- - -

UAB "Šarė", kodas 300553089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-41
Pranešimo Nr. 4943489

- - -

UAB "Pakogama", kodas 300555147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 35-64
Pranešimo Nr. 4943490

- - -

UAB "Finansavimo sprendimai", kodas 300556587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-65
Pranešimo Nr. 4943491

- - -

UAB "EMM group", kodas 300557080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 18
Pranešimo Nr. 4943492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 152

- - -

UAB "PRO šokoladas", kodas 300560685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 35
Pranešimo Nr. 4943493

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Wasteland Klaipėda", kodas 302505837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 19
Pranešimo Nr. 4944168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Agmia", kodas 302622776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVĮ", kodas 152028518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-41
Pranešimo Nr. 4944170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Epedana", kodas 151492017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4944171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimo transportas", kodas 300118208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-49
Pranešimo Nr. 4944172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 153

- - -

UAB "Saniva", kodas 302474555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-36
Pranešimo Nr. 4944173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Nordmeda", kodas 302621980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Anužių k.
Pranešimo Nr. 4944174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Translimitas", kodas 302520814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 4944175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Reklamos pasaulis", kodas 302508908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-82
Pranešimo Nr. 4944176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Artvega", kodas 302507471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4944177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "NIBRAI", kodas 302622790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 12-10
Pranešimo Nr. 4944178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Trendy Fashion", kodas 302629952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 3-2
Pranešimo Nr. 4944179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Plungės transportas", kodas 300114423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 4944180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Daidotomis", kodas 151488652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Patašiškių k.
Pranešimo Nr. 4944181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Sky Light", kodas 300117608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Kretingos g. 6
Pranešimo Nr. 4944182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Klaipėdos renovacija", kodas 302503754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28-3
Pranešimo Nr. 4944183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Laivitės mediena", kodas 300116837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4944184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Asian House", kodas 302629870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 4944185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "RYUS", kodas 151493457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4944186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "Ledinė deivė", kodas 300113143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 4944187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

UAB "ITS Cargo", kodas 302622858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 4944188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "KC technologijos", kodas 151486110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 4944189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 156

UAB "Agrogranulės", kodas 302516335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 4944190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Architechna", kodas 300113403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 4944191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

- - -

"Bendrosios transporto paslaugos", UAB, kodas 302519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4944192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Gabria", kodas 300114430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 4944193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Pajuwele", kodas 300114843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Smėlyno g. 8-1
Pranešimo Nr. 4944194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "SINO Baltic", kodas 302626575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-58
Pranešimo Nr. 4944195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-337 Puslapis 157

- - -

UAB "Nikodara", kodas 302632286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 4944196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Gera užkanda", kodas 302509465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-6
Pranešimo Nr. 4944197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "Lintena", kodas 302629226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-19
Pranešimo Nr. 4944198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-01).

- - -

UAB "4 D Design", kodas 300112995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-54
Pranešimo Nr. 4944199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


